
平成２９年８月吉日 
 
各    位 
 

ラグビーワールドカップ 2019 大分県推進委員会会長 広瀬 勝貞 

大分県ラグビーフットボール協会会長 金﨑 英明 

 

ジャパンラグビートップリーグ 
「キヤノンイーグルス VS ヤマハ発動機ジュビロ」戦のご案内 

 

ラグビーワールドカップ２０１９大分開催の推進について、平素からご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、ラグビーワールドカップ２０１９大分県推進委員会及び大分県ラグビ

ーフットボール協会では、２０１９年に大分県で開催されるラグビーワールド

カップの成功に向け、ラグビー競技の普及やラグビーワールドカップの気運醸

成の取組を進めています。 

そうした中、今シーズンも標記試合が下記のとおり開催されることとなりま

したのでご案内申し上げます。 

ラグビー競技の魅力や迫力を感じていただくには、国内最高峰のプレーを生

で見ていただくことが最も効果的だと考えています。特に今回の試合は、大分

を準ホームとするキヤノンと、昨シーズン２位で五郎丸選手が復帰したヤマハ

発動機という見応えのある好カードです。また、会場には、フードコートやラ

グビー体験コーナーなどご来場者の皆様に楽しんでいただける企画も準備して

います。 

この機会に多くの皆さまに会場にお越しいただき、ご観戦いただきますよう

ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時 平成２９年９月２４日（日） １４：００キックオフ 

２ 場 所 大分スポーツ公園 大分銀行ドーム 

 
 

(問合せ先) 
大分県ラグビーワールドカップ 2019 推進室 
担当：中津留、秦 
℡０９７－５０６－２０７７、２０７９ 


